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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61621060B

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit DON TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Lord Bajron; Nd.093; H.1; Njësia 
Administrative Nr.11; Njësia bashkiake nr.11; 1031, Tiranë. 

800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë përfshin ofrimin e 
shërbimeve në fushën e transportit të udhëtarëve, duke 
përfshirë shërbimin taksi për publikun si brenda territorit të 
Republikës së Shqipërisë ashtu edhe jashtë saj. Shoqëria 
ushtron gjithashtu transport urban dhe interurban në funksion 
të shërbimit taksi, në përputhje me legjislacionin dhe 
rregulloret përkatëse në fuqi. Për realizimin e qëllimit të saj, 
shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari tjetër ekonomike 
që konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme, për sa kohë 
nuk bie në kundërshtim me legjislacionin në fuqi.
Donaldo Ndreu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/04/2026 Deri: 17/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Donaldo Ndreu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targë AB442ZI, 
Autoveture BYD YUAN PLUS me numër shasie 
LC0CE4CBXS6030017. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DON TAXI
E-Mail: donaldondreu1@gmail.com  
Telefon: +355682375163  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-596723-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-603368-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.05.2026 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targë AB442ZI, Autoveture BYD YUAN PLUS me numër shasie 
LC0CE4CBXS6030017.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C4B955-02A0-4C25-8E57-7978C7B3CC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6D4DD0-C6AB-4F75-9EE2-FFB09781F900
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Datë: 18/05/2026


